АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                           от 12.08.2019г.         №84

О внесении изменений в Постановление от 17.03.2017г.  № 48 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района
Курской области»
             В целях актуализации состава общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области,  Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лебяженского сельсовета от 17.03.2017г. №48 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области» следующие изменения:

1.1 Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области изложить в новой редакции согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам И.П.Шевчук.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» в сети Интернет.
 Глава Лебяженского сельсовета                                                        В.Ю. Тимонов
Приложение №1
к постановлению Администрации
Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

от 12.08.2019г. №84
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет»
Курского района Курской области

	Тимонов
Владимир Юрьевич
	- Глава Лебяженского сельсовета Курского района, председатель комиссии;

	Шевчук
Ирина Петровна
	- заместитель Главы Администрации Лебяженского сельсовета по экономике и финансам, заместитель председателя, заместитель председателя;

	Матарыкина
Алина Михайловна

	- директор МКУ ОДА – ЛС, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Басова
Светлана Вячеславовна
	- депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района;

	Рыльская
Татьяна Николаевна
	- активист регионального отделения Общероссийского народного фронта в Курской области (по согласованию);

	Музалев
Олег Витальевич
	- ИП «Музалев О.В.», представитель общественности (по согласованию);

	Прийменко
Вадим Анатольевич
	- специалист по ГО ЧС и Пожарной безопасности МКУ ОДА ЛС;